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Dysk SSD ADATA Ultimate SU650
960GB 2,5" SATA I

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Interfejs

Szybkos¢ przesytania danych

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos$¢ odczytu z no$nika
Pojemnos¢ pamieci SSD
MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Element dla

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

Typ pamieci

Przeznaczenie

Losowy zapis IOPS

Losowy odczyt IOPS
Wytrzymatosé (TBW)
Rodzina dyskéw
Niezawodno$¢ MTBF

Maks. szybkos$¢ zapisu

Typ dysku SSD

Maks. szybkos$¢ odczytu

Specyficzne technologie

216,99 zt

176,41 zt
DIAADTSSD0030
ASU650SS-960GT-R
4713218461186
Serial ATA 1l

6 Gbit/s

Serial ATA 1l

2.5"

450 MB/s
520 MB/s
960 GB
2000000 h
PC/notebook
0-70"°C

7 mm

69,8 mm
100,5 mm
47,59
Czarny

SLC
PC/Laptop
75000 IOPS
40000 IOPS
560 TBW
ADATA Ultimate SU650
2,000,000 h
450 MB/s
2.5"

520 MB/s

SLC Caching
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Korekcja ECC
Format fizyczny
Odpornos¢ na wibracje

Certyfikat Srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Technologia dysku

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Interfejsy

Kod korekcyjny

Kod producenta

Zgodnos¢ z RoHS

Pojemnos¢ dysku

Zakres wilgotnosci wzglednej
Zawartos¢ zestawu

Wstrzasy podczas pracy
Szerokos¢

Wysokos¢

Typ btysku NAND

Gtebokos¢

Zakres temperatur (przechowywanie)

Tak
2.5"
20G

RoHS

SSD - pétprzewodnikowy
84717070

SATA 1l

Tak
ASU650SS-960GT-R
Tak

960 GB

5-95%

Dysk SSD

1500 G

69.85 mm

7 mm

SLC (Single Level Cell)
100.3 mm

-40 - 85 °C
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